Dahua Technology PFB205W-E security cameras mounts &

housings Monte

Marchio : Dahua Technology

Nome del prodotto : PFB205W-E

Dahua Technology PFB205W-E. Tipo: Monte, Posizionamento supportato: Universale, Colore del prodotto:

Codice prodotto: PFB205W-E

Bianco. Peso massimo (capacita): 2 kg. Larghezza: 81 mm, Profondita: 128 mm, Altezza: 170 mm.
Larghezza imballo: 272 mm, Profondita imballo: 427 mm, Altezza imballo: 363 mm

Caratteristiche

Tipo *

Posizionamento supportato *

Colore del prodotto *
Materiale della scocca
Ergonomia

Peso massimo (capacita)
Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza

Monte
Universale
Bianco
Alluminio

2 kg

81 mm
128 mm
170 mm

Dimensioni e peso
Peso

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento
Intervallo di temperatura
Umidita

490 g

272 mm
427 mm
363 mm
560 g

-40-60 °C

-40-60 °C
10 -90%
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