

Dahua Technology PFB205W-E security cameras mounts & housings Monte

Marchio: Dahua Technology Codice prodotto: PFB205W-E

Nome del prodotto : PFB205W-E

Dahua Technology PFB205W-E. Tipo: Monte, Posizionamento supportato: Universale, Colore del prodotto: Bianco. Peso massimo (capacità): 2 kg. Larghezza: 81 mm, Profondità: 128 mm, Altezza: 170 mm.

Larghezza imballo: 272 mm, Profondità imballo: 427 mm, Altezza imballo: 363 mm



Caratteristiche		Dimensioni e peso	
Tipo * Posizionamento supportato *	Monte Universale Bianco Alluminio	Peso	490 g
		Dati su imballaggio	
Colore del prodotto * Materiale della scocca		Larghezza imballo Profondità imballo	272 mm 427 mm
Ergonomia		Altezza imballo	363 mm
Peso massimo (capacità)	2 kg	Peso dell'imballo	560 g
Dimensioni e peso		Condizioni ambientali	
Larghezza Profondità Altezza	81 mm 128 mm 170 mm	Intervallo temperatura di funzionamento Intervallo di temperatura Umidità	-40 - 60 °C -40 - 60 °C 10 - 90%

